1

经贸学院 校字 [2020] 第 11 号 吕红军签发

辽宁对外经贸学院关于公布第五届学术委员会、

部分第二届专门委员会和第二届院（部）

学术委员会委员名单的通知

各部门：

根据教育部《高等学校学术委员会规程》（教育部令第 35

号）、《辽宁对外经贸学院学术委员会章程》（校字[2016]第

5 号）及部分专门委员会、院（部）学术委员会章程的规定，

选举产生辽宁对外经贸学院第五届学术委员会、部分第二届专

门委员会和第二届院（部）学术委员会委员，任期四年，现将

名单予以公布。（见附件）

附件：辽宁对外经贸学院第五届学术委员会、部分第二届

专门委员会和第二届院（部）学术委员会委员名单

辽宁对外经贸学院

二〇二〇年二月二十六日
主题词： 学术委员会 名单 通知 1
抄 送： 王书记 吕校长 方副校长 李副书记 靳副校长 陈副校长 1
辽宁对外经贸学院办公室 2020 年 2月 26 日印制 1

（共印 30份）

2

附件：

辽宁对外经贸学院第五届学术委员会、部分第二届专门

委员会和第二届院（部）学术委员会委员名单

一、校学术委员会委员名单

第五届校学术委员会委员名单（33 人）

主 任委员：吕红军

副主任委员：靳晓光 陈 涛

秘 书 长：张 英

副 秘 书长：张 颖 崔丽英

委 员：（以姓氏笔画为序）

二、专门委员会委员名单

（一）第二届学校教学委员会委员名单（29 人）

主 任委员：靳晓光

副主任委员：高 欣

秘 书：匡中芹

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 月 王云峰 王 庆 王 军 王智泓 邓 华 史迎霞 刚红光

刘 钊 刘 臻 牟莉莉 孙 一 孙树鹏 孙喜云 邹 亮 初吉斌

张 英 张铁强 张翠萍 陈广山 邵凯旋 侯雁慧 徐晓颖 高碧聪

常 虹 路 平

王云峰 王 月 王 庆 王 军 王智泓 邓 华 史迎霞 李玉萍

刚红光 刘 钊 孙 莹 牟莉莉 李 健 杨 娜 杨景海 邹 亮

张铁强 张翠萍 陈广山 侯雁慧 高 欣 聂晓琳 曹 伊 常虹

常虹（基础）路 平 潘希迁

3

（二）第二届科研委员会委员名单（23 人）

主 任委员：陈 涛

副主任委员: 张 英

秘 书：王 庆

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 月 王 恒 王智泓 邓 华 史迎霞 刚红光 孙 一 孙树鹏

孙喜云 牟莉莉 邹 亮 张铁强 张 颖 张翠萍 陈广山 侯雁慧

高 欣 常 虹 崔丽英 路 平

（三）第二届教师发展委员会委员名单（21 人）

主 任委员：靳晓光

副主任委员：李 健 陈 涛

秘 书：路 平

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 月 王 庆 王 军 王智泓 邓 华 史迎霞 刚红光 牟莉莉

邹 亮 张 英 张翠萍 陈广山 邵凯旋 侯雁慧 高 欣 常 虹

崔丽英

（四）第二届教学质量管理委员会委员名单（27 人）

主 任委员：靳晓光

副主任委员：李 健 陈 涛

秘 书：邹 亮

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 月 王 庆 王 盛 王智泓 邓 华 史迎霞 刚红光 刘 臻

孙 一 牟莉莉 初吉斌 张 英 张铁强 张翠萍 邵凯旋 武宇光

赵连锋 侯雁慧 高 欣 常 虹 程立峰 路 平 臧 宁

4

三、院（部）学术委员会委员名单

（一）国际经贸学院第二届学术委员会委员名单（9 人）

主 任 委员：常 虹

副主任委员：刘 钊

秘 书：王 娜

委 员：（以姓氏笔画为序）

王松涛 刘先雨 杨 亮 郎金花 曹 伊 梁 爽

（二）外国语学院第二届学术委员会委员名单（11 人）

主 任委员：侯雁慧

副主任委员：孙树鹏

秘 书：李国超

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 婷 王雅君 吕汝泉 孙 莹 范丽军 张丽敏 蒋苇苇

潘希迁

（三）会计学院第二届学术委员会委员名单（9 人）

主 任委员：王 月

副主任委员：孙喜云

秘 书：周 瑜

委 员：（以姓氏笔画为序）

王红梅 李宏伟 杨景海 张 媛 房 静 姜 海

（四）国际商学院第二届学术委员会委员名单（13 人）

主 任委员:牟莉莉

副主任委员:徐晓颖 王 恒

秘 书:任丽莉

委 员: （以姓氏笔画为序）

5

王冬梅 王 军 王 玲 江海旭 许彩霞 李玉萍 杨 娜

翟永宏 穆道魁

（五）信息管理学院第二届学术委员会委员名单（9 人）

主 任委员：王智泓

副主任委员：谷永泉 陈广山

秘 书：杨延海

委 员：（以姓氏笔画为序）

任昌荣 关可卿 孙 静 张 馨 赵 泉

（六）公外部第二届学术委员会委员名单（7 人）

主 任委员：邓 华

副主任委员：李 宁 陈 亮

秘 书：杨东焕

委 员：（以姓氏笔画为序）

刘 莉 李明洋 郭 磊

（七）基础课教研部第二届学术委员会委员名单（11 人）

主 任委员：张翠萍

副主任委员：王 庆 常 虹 张君枫

秘 书：郭志军

委 员：（以姓氏笔画为序）

王良莹 史红华 关雪梅 张 南 赵中枢 聂晓琳

（八）思想政治理论教研部第二届学术委员会委员名单（7 人）

主 任委员：史迎霞

副主任委员：呼艳芳

秘 书：李 琨

委 员：（以姓氏笔画为序）

6

刘淑艳 陈玉琢 郝连儒 曾云燕

（九）体育工作部第二届学术委员会委员名单（7 人）

主 任委员：刚红光

副主任委员：孙福成

秘 书：张海英

委 员：（以姓氏笔画为序）

陈科宁 周 莅 赵 龙 韩 冰